平成 30年 4月 26日
各   位

会 社 名 株式会社 東 海 理 化
（登記社名 株式会社東海理化電機製作所）

代表者名 取締役社長 三浦 憲二
（コード番号 6995 東証・名証第１部）

問合せ先 総務部長  宮田  豊
TEL (0587)95-5211

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30年４月 26日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動理由

   任期満了に伴う経営体制変更のため

２．異動の内容

氏 名 新役職 旧役職

さ   とう   こう    き

佐 藤 幸 喜
代表取締役･副社長執行役員 専務取締役･専務執行役員

おお  ばやし  よし   ひろ

大 林 良 弘 ＜退任＞ 代表取締役副社長･副社長執行役員

わき    や    ただ    し

脇 谷 忠 志 ＜退任＞ 代表取締役副社長･副社長執行役員

３．異動予定日

平成 30年６月 13日

４．新任代表取締役候補の略歴

氏 名  佐 藤  幸 喜（さとう こうき）

出   身   地    愛知県

生  年  月  日  昭和３５年 ３月 １９日

最  終  学  歴  昭和５７年  ３月 三重大学 工学部 卒業

略       歴  昭和５７年  ４月  当社 入社

平成１８年 １月 当社 ｾｲﾌﾃｨ事業部ｾｲﾌﾃｨ技術部長

平成２０年 ６月  ｸｵﾘﾃｨｰ･ｾｲﾌﾃｨｰ･ｼｽﾃﾑｽﾞ･ｶﾝﾊﾟﾆｰ(現 TRQSS株式会社)副社長

平成２２年 ６月  当社 取締役

平成２３年 ６月 当社 執行役員

平成２５年 ６月 当社 常務取締役･常務執行役員

平成２８年 ６月 当社 専務取締役･専務執行役員（現職）

所有株式数  １４千株

以 上